韮 議 第 ２ ４ 号
令和５年８月２５日

地区長・組長 各位

韮崎市議会議長 田原 一孝
（公印省略）

第１４回韮崎市議会「議会報告会」ご意見・ご要望の回覧について（依頼）

残暑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、韮崎市議会では、韮崎市議会基本条例に基づき、住民に信頼され市民

目線の開かれた議会を目指す活動の一環として、７月上旬において議会報告会

を開催いたしました。
市民の皆様方におかれましては、公私ご多用の中ご出席いただき、誠にあり

がとうございました。
 報告会でいただいたご意見・ご要望に対して、別紙のとおり回答書を作成い

たしましたので、ご多用のところと存じますが、組回覧をお願い申し上げます。

この内容についてのお問い合わせは
韮崎市議会事務局 総務担当
0551-22-1111（内線 513・514）

          までお願いします

回 覧
令和５年８月２５日

市 民 の 皆 様 へ

韮崎市議会議長 田原 一孝
（公印省略）

第１４回韮崎市議会「議会報告会」ご意見・ご要望の回覧について（回答）

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、韮崎市議会では、韮崎市議会基本条例に基づき、住民に信頼され市民

目線の開かれた議会を目指す活動の一環として、７月上旬において議会報告会

を開催いたしました。
市民の皆様方におかれましては、公私ご多用の中ご出席いただき、誠にあり

がとうございました。
 報告会でいただいたご意見・ご要望に対して、別紙のとおり回答書を作成い

たしましたので、ご高覧いただけますようお願い申し上げます。
 今後とも、市民のための議会活動に邁進してまいりますので、引き続きご協

力を賜りますようよろしくお願いいたします。